
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

 Nr 36/07 

z dnia  16 marca 2007 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 
pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 

zm.) 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2007 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

 

§ 2 
 

Zmienia się plan wydatków majątkowych  na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2007 rok nie ulega zmianie i wynosi: 

 dochody   15 302 374,21 zł 

 wydatki   15 354 374,21 zł 

 przychody        500 000 zł 

 rozchody        448 000 zł 

 deficyt budżetu gminy        52 000 zł  

 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 
 

 
 

 
Uzasadnienie:, 

 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.I.MJ.3011-51/07 z dnia 14 marca 2007 roku  w sprawie 
zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym za 2006 rok oraz  na 

pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku, 

 przesuwa się kwotę 10 000 zł z zadania majątkowego pod nazwą „Budowa wodociągu dla wsi Ostrawa” oraz 10 000 

zł z zadania pod nazwą „ Budowa studni głębinowej we wsi Młynary” na zadanie pod nazwą „Modernizacja sieci 
wodociągowej w Wąsoszu ul. Polna”, 

 przesuwa się kwotę 9 403 zł w dziale 750 z  rozdziału 75023 § 4040  na wydatki osobowe nizaliczane do 
wynagrodzeń   § 3020  kwotę 403  zł i dział 75095 zakup usług pozostałych  § 4300 i różne opłaty i składki § 4430. 



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 36/07 z
dnia 16 marca  2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-03-07
Ogółem

Stan na
dzień:08-03-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,280,00 33,28
4430 Różne opłaty i składki 1 663,930,00 1 663,93

0,0001095 Pozostała działalność 1 697,211 697,21
010 1 697,21Rolnictwo i łowiectwo 10 301,00 11 998,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

403,006 500,00 6 903,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 403,0079 571,00 70 168,00
4300 Zakup usług pozostałych -18 000,0053 500,00 35 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
18 000,000,00 18 000,00

1 542 412,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-9 000,001 533 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,000,00 4 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,000,00 5 000,00

31 380,0075095 Pozostała działalność 9 000,0040 380,00

750 0,00Administracja publiczna 1 838 365,00 1 838 365,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 697,2115 352 677,00 15 354 374,21



Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 36/07 z
dnia 16 marca  2007 roku

Zmiany w planie wydatków majątkowych
gminy Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-03-07
Ogółem

Stan na
dzień:08-03-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0020 000,00 20 000,00
-10 000,00Budowa studni głębinowej we wsi Młynary 10 000,00 0,00
-10 000,00Budowa wodociągu dla wsi Ostrawa 10 000,00 0,00
20 000,00Modernizacja sieci wodociągowej w Wąsoszu

ul. Polna
0,00 20 000,00

20 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,0020 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

20 000,00 20 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0020 000,00 20 000,00


	z36-07
	Załączniki nr 1 do zarządzenia 36
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna

	Załączniki nr 2 do zarządzenia 36
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


